
ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر 
جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع فعالیت: انجام کلیه امور 
مربوط به احداث )طراحی، تامین تجهیزات، نصب و راه اندازی( و 
بهره برداری نیروگاه خورشیدی 7 مگاوات بوئین زهرا قزوین، انجام 
کلیه امور بازرگانی، واردات کالا و تجهیزات مربوط به احداث و 
بهره برداری نیروگاه خورشیدی 7 مگاوات بوئین زهرا قزوین، تولید 
و فروش برق تولیدی نیروگاه 7 مگاوات بوئین زهرا قزوین، انجام 
امور بانکی داخلی در جهت خدمات مربوط به فعالیت های شرکت 
درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت 
فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران -  
شهرستان تهران - بخش مرکزی - شهر تهران - کشاورز - خیابان 
رستاک - خیابان شهید حسین شوریده - پلاک 5 - ساختمان 
نسیم - طبقه ششم - واحد 61 کد پستی 1415965311 سرمایه 
شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 10000000 ریال نقدی 
منقسم به 1000 سهم 10000 ریالی تعداد 1000 سهم آن با نام 
عادی مبلغ 10000000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی 
شماره 115/103 مورخ 1397/03/13 نزد بانک سینا شعبه بلوار 
کشاورز با کد 115 پرداخت گردیده است اعضا هیئت مدیره آقای 
محمد نورمحمدپور به شماره ملی 0386741549 و به سمت 
مدیرعامل به مدت 2 سال معدن فرآور امداد به شناسه ملی 

10320172100 و به نمایندگی حامد گلشاهی چمندانی به شماره 
ملی 2710082969 و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 
سال توسعه برق و انرژی امداد به شناسه ملی 14005169800 و 
به نمایندگی محمد نورمحمدپور به شماره ملی 0386741549 و 
به سمت عضو هیئت مدیره به مدت 2 سال توسعه و تجهیز معادن 
امداد به شناسه ملی 14005180436 و به نمایندگی امید صادقی به 
شماره ملی 4199638571 و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 
2 سال دارندگان حق امضا:  کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور 
شرکت ازقبیل چک، سفته، برات، قراردادها و عقود اسلامی با امضای 
مدیرعامل و یکی از اعضای هیئت مدیره و در غیاب مدیرعامل با 
امضای دو تن از اعضای هیئت مدیره متفقاً همراه با مهر شرکت 
و نامه های اداری با امضای مدیرعامل منفرداً همراه با مهر شرکت 
معتبر می باشد. اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه بازرسان آقای 
مهرداد دلاوری خورهه به شماره ملی 0057096139 به سمت 
بازرس علی البدال به مدت یک سال مالی خانم راحیل عنقائی به 
شماره ملی 0082942854 به سمت بازرس اصلی به مدت یک 
سال مالی روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت 
تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور 

پروانه فعالیت نمی باشد.

تاسیس شرکت سهامی خاص تولید برق خورشیدی بوئین زهرا امداد
 در تاریخ 1397/04/13 به شماره ثبت 528152 به شناسه ملی 14007695307 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1397/03/04 و مجوز 

شماره 82019 مورخ 97/4/4 اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی 

شهریار تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای سیاوش کریمی با 

کد ملی 0054700426 به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای 

عادل پورجدی خطبه سرا با کد ملی 0322148146 به سمت 

نایب رئیس هیئت مدیره و آقای جعفر میرزایی  علی پور با کد ملی 

0053096711 به سمت دبیر هیئت مدیره  و آقای سیدولی اله 

بهشتی به ش.ملی 0322099048 سمت مدیرعامل و آقای 

محسن یگانه عضو اصلی و آقای رضا عینی عضو اصلی 

هیئت مدیره برای باقیمانده دوره تصدی هیئت مدیره انتخاب 

گردیدند. کلیه قراردادها و اسناد تعهد آور و اوراق بهادار شرکت با 

دو امضاء آقای سید ولی الله بهشتی مدیرعامل تعاونی به عنوان 

دارنده امضاء ثابت همراه با مهر شرکت تعاونی و آقای سیاوش 

کریمی رئیس هیئت مدیره و در غیاب رئیس هیئت مدیره )آقای 

سیاوش کریمی( با امضاء آقای عادل پورجدی خطبه سرا 

نایب رئیس هیئت مدیره دارای اعتبار خواهند بود. همچنین 

اوراق عادی شرکت تعاونی با امضاء مدیرعامل و مهر شرکت 

معتبر است.

حجت اله قلی تبار سرپرست اداره ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری شهرستان های استان تهران

آگهی تغییرات شرکت تعاونی مصرف کارکنان بیمارستان تامین اجتماعی شهریار
 به شماره ثبت 648 و شناسه ملی 10100085770 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شهریار 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1396/03/16 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای مهرداد مومنی روچی به 

شماره ملی 0039398730 به سمت رئیس هیئت مدیره، 

آقای بهرام نجفی اردبیلی به شماره ملی 0051684225 

به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای احمد محمدزاده 

به شماره ملی 4321945518 به سمت مدیرعامل انتخاب 

گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت ازقبیل 

چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی با امضای 

 هریک از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر 

می باشد.
حجت اله قلی تبار - سرپرست اداره ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری شهرستان های استان تهران

آگهی تغییرات شرکت نرم افزار و سخت افزار ایران )سهامی خاص( 
به شماره ثبت 642 و شناسه ملی 10101169723

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری پردیس

آگهی تغییرات شرکت ساختمانی طینا 
سهامی خاص به شماره ثبت 43474 

و شناسه ملی 10100888355

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1397/4/31 تصمیمات 

ذیل اتخاذ شد: سیدرحیم فیروزآبادی به شماره ملی 6649559148 

به سمت رئیس هیئت مدیره و حمید اسامی به شماره ملی 

2991307277 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و غامرضا 

بیات به شماره ملی 4910997520 به سمت مدیرعامل و عضو 

هیئت مدیره انتخاب گردیدند و کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور 

شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسامی با 

امضاء مدیرعامل و یکی از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد. 

شرکت آب و فاضلاب شیراز در نظر دارد مناقصه عمومی دو مرحله ای همزمان با ارزیابی 
کیفی )فشرده(، خرید 26 دستگاه پمپ شناور و 24 دستگاه الکتروپمپ شناور در 
سایزهای مختلف، به شماره 200971032000026 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد  
مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 
آدرس  www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم 
عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت 

شرکت در مناقصه محقق سازند تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 97/06/21 می باشد.
موضوع: خرید 26 دستگاه پمپ شناور و 24 دستگاه الکتروپمپ شناور در 

سایزهای مختلف
1- محل تحویل: شهر شیراز

2- مدت تحویل: 6 )شش( ماه شمسی 
3- محل اخذ اسناد مناقصه و عودت مدارک و مستندات تکمیل شده: سامانه ستاد 

)سامانه تدارکات الکترونیکی دولت( 
4- برآورد اولیه: اعام نمی گردد.

5- تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ستاد: 97/06/21  
6- تاریخ شروع فروش اسناد مناقصه و اسناد ارزیابی کیفی: ساعت 9 صبح مورخ 97/06/21

7- تاریخ نهائی فروش اسناد مناقصه و اسناد ارزیابی کیفی: تا ساعت 14 روز سه شنبه مورخ 97/06/27 
8- تاریخ نهائی عودت اسناد مناقصه و اسناد ارزیابی کیفی تکمیل شده توسط 

مناقصه گر: ساعت 10:00 صبح روز شنبه مورخ 97/07/14 
9- تاریخ بازگشایی پاکت ها: راس ساعت 09:00 صبح روز یک شنبه مورخ 97/07/15 

10- به مدارکی که فاقد امضاء مشروط، مخدوش و مدارکی که بعد از انقضاء مدت مقرر در این 
آگهی واصل شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.

11- مناقصه به صورت دو مرحله ای با ارزیابی کیفی )فشرده( برگزار و اعتبار آن از محل اعتبار 
طرح های تملک دارایی های سرمایه ای )عمرانی( می باشد.

12- قیمت اسناد: 500/000 ریال. 
13- مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 325/000/000 ریال می باشد.

14- نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: مطابق آیین نامه تضمین معامات دولتی 
123402/ت 50659 ه  

15- این آگهی دو نوبت در روزنامه کیهان منتشر می شود.
16- سایر اطاعات و جزئیات مربوطه در اسناد درج شده است. 

 ، www.abfa-shiraz.com  وب سایت جهت اطاعات بیشتر آگهی ارزیابی کیفی * 
www.setadiran.ir ، http://iets.mporg-ir  ، http://www.nww.irمی باشد.

با توجه به اباغیه سازمان صنعت، معدن و تجارت به شماره 41/33345 مورخ 93/10/30 در 
خصوص الزام بکارگیری سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(، مناقصات مربوط به معامات 
با اعتبار منابع عمرانی، معامات مندرج در آیین نامه فعالیت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت، 
منحصرا در بستر سامانه ستاد انجام خواهد پذیرفت. لذا ضروری است، در سامانه ستاد به آدرس 
 www.setadiran.ir نیز عضویت داشته و پیشنهاد خود را از طریق این سامانه اعام نمایند.
 اطاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس:

 41934-021 دفتر ثبت نام 85193768 و 88969737 
  www.setadiran.ir اطاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها، در سایت سامانه ستاد

بخش »ثبت نام/ پروفایل تامین کننده/ مناقصه گر« موجود است.
تاریخ انتشار نوبت اول: 97/06/21
تاریخ انتشار نوبت دوم: 97/06/22

فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله ای
همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده(

به شماره 200971032000026 مورخ 97/06/18
وزارت نیرونوبت اول

شرکت آب و فاضلاب شیراز

شرکت آب و فاضلاب شیراز

م الف ۱۹۲۷

سال هفتادو هفتم   شماره 22000   تکشماره 10000 ریال 12صفحه ) به اضافه نیازمندي های ویژه تهران(چهار شنبه 21 شهریور 1397   2 محرم 1440    12 سپتامبر 2018

گزارش 
روزنامه آمریکایی 
درباره 
نقش واشنگتن
 در ایجاد 
فاجعه بزرگ یمن

۱۲

نگاهی به دیروزنامه های زنجیره ای 

تحریف 
نظر رهبر انقلاب 
FATF درباره

برای تحمیل 
خسارتی دیگر

۱۰

با ارائه ۷ پیشنهاد برای 
همکاری های راهبردی ایران و چین

خرازی: ایران 
هیچ گونه مذاکره ای 
با آمریکا ندارد

۲

با حضور حجت الاسلام والمسلمین 
محمدی گلپایگانی انجام شد

برگزاری مراسم 
تکریم و معارفه 
رئیس نهاد 
نمایندگی رهبری 
در دانشگاه ها 

۱۰

رئیس سازمان امور مالیاتی خبر داد

4 هزار شرکت کاغذی
برای فرار از مالیات

صفحه۲

يادداشت روز
خبر ويژه

پای درس 
رفتار مسئولانه 
حکیم انقلاب

آقای آشنا! جنابعالی که موافقید 
 چرا لاپوشانی می کنید؟!

صفحه۲

بدهی مالیاتی 30 میلیارد تومانی یک لحاف دوز و 12 میلیارد تومانی یک سبزی  فروش

* روایت »جان بولتون« از طرح مشترک فرانسه، 

انگلیس و آمریکا برای حمله نظامی به سوریه.

 * شروع فتنه ای تازه علیه حزب الله لبنان؛

پرونده ترور حریری مجددا باز شد!

* خلیج آنلاین: بن سلمان عربستان را به لبه 

پرتگاه برده است.

* سیدحسن نصرالله: حضور در مجالس حسینی 

و عزاداری ها از مظاهر قدرت است.    صفحه آخر

قدرت نمایی پوتین در برابر غرب
با بزرگترین رزمایش تاریخ روسیه

* مدیرعامل اتحادیه دامداران: کمبود شیر خام 
جوسازی است.

* معاون وزیر جهاد کشاورزی: نیازی به واردات 
گندم نداریم.

* رئیس بانک مرکزی: آماده مهار نقدینگی هستیم!

* اقدام جدید دولت برای احیای کارت سوخت 
پس از 2 سال تعلل.

* وزیر نیرو از صرفه جویی 2 هزار مگاواتی برق 
در تابستان خبر داد.

صفحه۴

دولت طی 4 ماه
33 بخشنامه ارزی صادر کرده است

* رئیس سازمان امور مالیاتی کشور: برخی 
واردکنندگان با اطلاع از ناآگاهی برخی افراد 
از کارت های بازرگانی سوء استفاده می کنند.

* یک سبزی فروش شناسنامه خود را در 
ازای مبلغ ناچیز سه میلیون تومانی در اختیار 
سودجویان قرار داد تا با آن واردات صورت 
گیرد و الان ۱۲ میلیارد تومان بدهی مالیاتی 

دارد.
* همچنین یک لحاف دوز هم بر همین مبنا 
با مبلغ اندکی مدارک هویتی خود را به 
سودجویان داد و الان  30 میلیارد تومان 

بدهی مالیاتی دارد.
* طی یک سال اخیر برای ۲۲ هزار میلیارد 
تومان فرار مالیاتی برگ تشخیص صادر شد.

* برای دریافت مالیات از معاملات سکه، ارز 
و خودرو جداولی تنظیم کرده و برای تصویب 
نهایی به شورای عالی سران قوا فرستاده ایم.

* برای سکه پیشنهاد شده تا ۲۵ سکه از 
مالیات معاف باشد و بالاتر از هزار سکه تا 

نرخ 3۵ درصد مالیات بگیریم.
* 830 میلیارد تومان برای یک واردکننده 

خودرو مالیات تشخیص دادیم.
* ۱۶ صرافی مربوط به یک نفر و خانواده اش 

بود که مالیات کمی می داد. 
* قبول دارم برخی اقشار مانند طلافروشان و 
صرافان مالیات کمی می دهند.              صفحه۴

حاجی بابایی:

شرکای انتخاباتی دولت
اجازه ترمیم کابینه را نمی دهند

وداع شکوهمند مردم ساری با پیکر ۲ شهید مدافع حرم
صفحه3

*سرلشکر باقری: ما صبر می کنیم، اتمام حجت می کنیم، پیغام و تذکر هم می دهیم؛ اما اگر توطئه ها ادامه 
پیدا کند، چاره ای جز برخورد نیست ما صبر نمی کنیم که ناامنی به داخل خانه های مردم ما بیاید ما دارای 
نیروهای مسلح و نظامی فعال هستیم و با ریشه توطئه ها برخورد می کنیم.                              صفحه3

هشدار سرلشکر باقری به تروریست ها:

نیروهای مسلح ما صبر نمی کنند
امنی به داخل خانه های مردم بیاید تا نا

* من فکر می کنم دولت نمی داند با خودش چند چند است. دولت 
گرفتاری های خودش را دارد. دوست ندارم حرف های من رنگ و بوی 
سیاسی داشته باشد یا بی انصافی باشد، اما احساس می کنم دولت می خواهد 

برخی از وزرا را نداشته باشد اما می خواهد هزینه را پرداخت نکند. 
* دولت می گوید فلان وزارتخانه را 2 وزارتخانه کنیم، چرا؟ چون این 
وزیر را نمی خواهد. خب اگر وزیری را نمی خواهید بردارید، ولی شرکای 
انتخاباتی اجازه نمی دهند! بالاخره عموها و عموبزرگ ها و بابابزرگ های 
دولت در اطراف رئیس جمهور فراوان هستند که هر کدام در انتخابات 
زحمت کشیده اند و سهم دارند.                                           صفحه۲


